
 

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. pobočka Karlovy Vary tel.:  352 356 104 -  podatelna e-mail: podatelna@ksusk.cz                 

č. ú.: 78-2496840247/0100 tel.:  352 356 101 - sekretariát IČ:  70947023  
     Zápis v obchodním rejstříku Krajského soudu Plzni, oddíl Pr, vložka 114 ID datové schránky:  2kdkk64 DIČ: CZ70947023 

     
     Doručovací adresa: Fakturační adresa:  

     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                      

příspěvková organizace                                                              příspěvková organizace 
Chebská 282, 356 04 Dolní Rychnov                        Chebská 282, 356 01 Sokolov 
 

                                                           

Vysvětlení zadávací dokumentace a rozhodnutí zadavatele  
 
 
v rámci zadávacího řízení: 
 
Ev. č. VZ zadavatele:  6/ZPR/2020 
Název zakázky:           Oprava povrchu III/2114 Mariánské Lázně, ul. Chebská 
  
Zadavatel obdržel dne 26.02.2020 v elektronické podobě žádosti o vysvětlení zadávací 
dokumentace v tomto znění: 

 
DOTAZ č. 1: 
Dobrý den. 
 
Žádáme Vás o poskytnutí dodatečné informace k veřejné zakázce  

 
„Oprava povrchu III/2114 Mariánské Lázně, ul. Chebská“ 

 
Dotaz: 
VV obsahuje položky  

 
 
Tato položka dle její technické specifikace zahrnuje odstranění a odvoz na skládku.  
Dle PD se jedná ale o odstranění a následné přeskládání krytu. To VV již neobsahuje. Prosím o 
vysvětlení popř. doplnění VV. 
 
 

 
 
Tato položka dle její technické specifikace zahrnuje odstranění a odvoz na skládku.  
Dle PD se jedná ale o odstranění a následné znovuosazení. To VV již neobsahuje. Prosím o 
vysvětlení popř. doplnění VV. 
 
 

 
 
Tato položka dle její technické specifikace zahrnuje dovoz ornice z mezidepa.  
VV neobsahuje nákup ornice + štěrkopísku dle požadavku PD. Prosím o vysvětlení popř. doplnění 
VV. 
 

 
 
Tato položka dle její technické specifikace zahrnuje dovoz ornice z mezidepa.  
VV neobsahuje nákup ornice + kačírku dle požadavku PD. Prosím o vysvětlení popř. doplnění VV. 
 



 

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. pobočka Karlovy Vary tel.:  352 356 104 -  podatelna e-mail: podatelna@ksusk.cz                 

č. ú.: 78-2496840247/0100 tel.:  352 356 101 - sekretariát IČ:  70947023  
     Zápis v obchodním rejstříku Krajského soudu Plzni, oddíl Pr, vložka 114 ID datové schránky:  2kdkk64 DIČ: CZ70947023 

     
     Doručovací adresa: Fakturační adresa:  

     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                      

příspěvková organizace                                                              příspěvková organizace 
Chebská 282, 356 04 Dolní Rychnov                        Chebská 282, 356 01 Sokolov 
 

 
 
Tato položka dle její technické specifikace zahrnuje pokládku + dodávku materiálu.  
Dle PD  předchází rozebrání, které není ve VV obsaženo. Prosím o vysvětlení, popř. doplnění. 
 
 

 
 
Tato položka dle její technické specifikace zahrnuje pokládku + dodávku materiálu.  
Dle PD  předchází rozebrání, které není ve VV obsaženo. Prosím o vysvětlení, popř. doplnění. 
 

 
 
Tato položka dle její technické specifikace zahrnuje odstranění a odvoz na skládku.  
Dle PD se jedná ale o odstranění a následné přeskládání krytu. To VV již neobsahuje. Prosím o 
vysvětlení popř. doplnění VV. 
 

ODPOVĚĎ: 
Položka 11317 ve VV byla doplněna následovně: včetně očištění a opětovného položení dlažebních 
kostek. 
Položka 11353 ve VV byla doplněna následovně: včetně očištění a opětovného osazení obrubníků. 
Položka 18231 ve VV byla doplněna následovně: včetně nákupu ornice a štěrkopísku 
Položka 18231 ve VV byla doplněna následovně: včetně nákupu ornice a kačírku 
Položka 46591 ve VV byla doplněna následovně: nejedná se o rozebírání stávající dlažby, položka 
zahrnuje nákup a doplnění za rozbité 
Položka 465921 ve VV byla doplněna následovně: položka zahrnuje rozebrání, včetně náhrady za 
poničenou dlažbu. 
Jedná se o 1. a 2. etapu, všechny stavební objekty. 
 
Položka 11318 ve VV byla doplněna následovně: položka zahrnuje rozebrání a opětovné položení 
dlažby. Jedná se o 1. a 2. etapu, SO 102. 
 

DOTAZ č. 2: 
 
VV uvádí použití ACO 11+, PD uvádí použití ACO 11+ modifik? Prosím o sjednocení a uvedení, jaká 
směs bude požadována? 
 

ODPOVĚĎ: 
VV byl sjednocen s PD a opraven na: asfaltový beton pro obrusné vrstvy modifik ACO 11+, 11S, tl. 40 
mm. Jedná se o 1. a 2. etapu stavby, všechny stavební objekty. 

 
 
Zadavatel obdržel dne 03.03.2020 v elektronické podobě žádosti o vysvětlení zadávací 
dokumentace v tomto znění: 
 
DOTAZ č. 1: 
 
V informacích o zakázce a v projektové dokumentaci je umístění SSZ sensorů, ale ve výkazu výměr 
na to není položka. Zajistí si tedy investor tyto práce sám? 
 



 

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. pobočka Karlovy Vary tel.:  352 356 104 -  podatelna e-mail: podatelna@ksusk.cz                 

č. ú.: 78-2496840247/0100 tel.:  352 356 101 - sekretariát IČ:  70947023  
     Zápis v obchodním rejstříku Krajského soudu Plzni, oddíl Pr, vložka 114 ID datové schránky:  2kdkk64 DIČ: CZ70947023 

     
     Doručovací adresa: Fakturační adresa:  

     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                      

příspěvková organizace                                                              příspěvková organizace 
Chebská 282, 356 04 Dolní Rychnov                        Chebská 282, 356 01 Sokolov 
 

 
 
 
ODPOVĚĎ: 
VV byl sjednocen s PD a opraven. Doplněna položka do VV – č. položky 9161511 – SENZOR – 
SVĚTELNÉ SIGNALIZAČNÍ ZAŘÍZENÍ včetně vyjmutí senzorů v místě sanace a zpětné umístění do 
vozovky. Jedná se o 2. etapu, SO 102. 

 
DOTAZ č. 2: 
Ve výkazu výměr ve 2. etapě není uvažováno s úpravou stávajících autobusových zastávek. Výkaz 
výměr neobsahuje ani výměnu podkladních vrstev, což si po prohlídce stavby myslíme, že by bylo 
potřeba. Je uvažováno s úpravou stávajících autobusových zastávek a podkladních vrstev nebo to 
bude řešeno formou víceprací? Ve výkazu výměr je pouze položka na výměnu betonové dlažby 
(předpokládáme, že je to úprava chodníku) a ne předláždění kamenné dlažby autobusové zastávky.  
Nebo to bude řešeno dodávkou nové dlažby?  
 

ODPOVĚĎ:  
VV byl sjednocen s PD a opraven. Doplněna položka do VV – č. položky 58221 -  DLÁŽDĚNÉ 
KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA včetně výměny podloží. Jedná se o 2. 
Etapu, SO 101. 
 
 
 
Tímto vysvětlením dochází k úpravě výkazu výměr Zadávací dokumentace. Ostatní 
části Zadávací dokumentace zůstávají beze změny. 
 
 
Vzhledem k charakteru vysvětlení a úprav zadávací dokumentace zadavatel prodlouží lhůtu 
pro podání nabídek do 20.03.2020. 
 
 
 
V Sokolově dne 06.03.2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………… 

Ing. Jan Lichtneger 
ředitel organizace 
Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                                                           
příspěvková organizace 


		2020-03-06T10:36:11+0100
	Ing. Jan Lichtneger




